Ista terra de Harebi est de dono Willielmi de Roumara. 
In Mitingesbi, Simon Hundefot, pro una bovata, sine 

tofto^de dono Simonis pistoris, ivs. Et in eadem villa, pro 
quodatn tofto, de eodemdono, xiid. In Kirkebi, Nicholaus 
de la Mare, pro ii. bovatis vs. de dono Willielmi de Rou¬ 
mara, Johannes Cristescoe, pro quadam terra, quae est de ii. 
bovatis ejusdem Nicholai, iis. et le present. Adam, pro 
quadam terra, vid. Ric. medicus pro uno tofto xiid. et le 
present, de dono Willielmi de Roumara, Alanus Buche pro 
uno tofto, de dono ejusdem, xiid. 

In Cuninghesbi, Rob. de Kipkelst, pro una bovata et 
uno tofto iiis. et una piscaria, et dim. iiis. ivd. In Vintebi 
Ric.^Hundafot, pro uno tofto, de dono Eudonis de Batvent, 
xiid. In Fordington, Aluredus decanus, pro uno tofto, de 
dono Walteri de Lindesei, xiid. ad Pascham. In Welletone, 
Walterus et frater ejus, pro uno tofto xxd. In Roebi, Hal- 
danus pro uno tofto xiid. In Gunnebi, Reinerus pro uno 
tofto xviiid. 

[Ibid. fol. 55 a.] 

In Insula, ex dono Rogeri de Molbrai, quaedam terra, 
quae fuit inhabitata; cujus, quaedam pars est in dominio ad 
duas carrucas, quaedam pars assisa. Ab his hominibus apud 
Ketebi, Regin. una bovata pro vs. pro omni servicio. Gal- 
fridus una bovata pro v5. pro omni servicio. Galfridus vii. 
acras pro iii3. etiiid. pro omni servicio. Warinus vii. acras, 
pro iii3. iiid. pro omni servicio. Deram et Thomas frater ejus, 
pro una bovata et dim. viis. vid. Rob. fil. Goldae una bovata, 
pro v5. Thomas filius Inghe, dim. bovata pro xxxd. 

Apud Aletorp, Thomas, vii. acras pro iiis. vid. Galfr. 
presbyter duas bovatas pro xs. Hugo de Kinerdefere unum 
toftum pro iis. Johannes et Rob. frater ejus, duas bovatas 
pro Xs. Galfr. Palmer unum toftum pro iis. Henr. de 
Herdewic viii. acras pro iv3. vid. Rob. rusticus unum 
toftum pro iis. Galfr. filius Wibaldi vi. bovatas pro viiis. 
Hugo sutor unam acram pro xiid. Galfr. presbyter pro 
ecclesia de Aletorp, iv3. c De molendino de Mareshert, xivs. 
viiid. Piscaria est in dominio. 

In Baillia de Widine, 

Apud Thithencote, ex dono Radulfi Grumbaldi, Asce- 
linus sacerdos una bovata, pro iv3. et present, et praecariam. 
In Hempingham, ex dono Aliz de Condi, xii. bovatas. 
Wlwiet duae bovatae pro vs. et quatuor gallinis et quatuor 
dies in autumpno- Odo diaconus una bovata pro iii3. et 
praedicta servicia, &c. 

In Gretham, ex dono comitis Rogeri de Warewic, qua¬ 
tuor bovatas, quas isti tenent, Godwinus, et Willielmus, et 
Walterus, pro una marca, et proedicto servicio. 

1 Ex cod. MS. in Scaccario, pen&s Rememoratorem Regis, fol. 34 a. 

[Ibid. fol. 56 a.] 

In villa de Berc, ex dono Roberti de la Keneille, una 
bovata, quam Martin us tenet pro iii3. et praedicto servicio. 
In Wimundeham, ex dono Acardi monachi, duo tofta et 
duas acras terrae, quae Thomas, et quaedam vidua tenent 
pro xxxd. et praedicta servicia. In Stapelford, ex dono 
Willielmi de Fereres, ii3. quos ipse Will, reddit. In Se- 
vesterne, ex dono Ric. de Sevesterne dim. curucatam, quam 
Simon et Hugo tenent pro dim. marca et praedicto servicio. 
Et alius frater eorum unum toftum et v. acras pro xiid. et 
praedicto servicio. In eadem villa, ex dono Willielmi de 
Raimes, Mauricius dim. bovatam pro ii3. et praedicto servicio. 
In Wolestorp, Goscelinus, ex feudo Pagani de Lalande 
unum toftum pro xiid. et praedicto servicio. In eadem villa 
Mauricius, ex dono Reg. de Bordels, vi. bovatas pro xld. 
In Stoches, ex dono Radulfi de Bucton, Gamel una bovata 
pro iv3. et praedictum servicium. In eadem villa W'alt. Rote 
unum toftum pro xiid. et praedictum servicium. In Burton, 
Willielmus, ex dono Walteri filii Hugonis, una bovata pro 
ivs. et praedictum servicium. In Suinhamstede, ex dono 
Walteri de Scoteni, Lambertus ii. bovatas et dim. pro viii3. 
et ixd. et praedictum servicium. 

In Manetorpe, ex dono Roberti filii Hugonis, una bo¬ 
vata, pro ivs. et le present. In eadem villa filius Mannae 
una bovata pro viiis. Mathaeus quartam partem bovatae, pro 
iv3. In Biham, ex dono Willielmi de Colevill, quatuor bo¬ 
vatas et dim. quas isti tenent, Rogerus, Will, et Hugo, pro 
xvs. et praedicto servicio. In Stoctone, ex terra ecclesiae, 
Gole, ii. bovatas et dim. pro xs. et praedicto servicio. Mich, 
et Berengerius tres bovatas pro xiis. et terra ecclesiae. Et 
ex dono comitis Rogeri de Warewic, Turstanus dim. bovata 
pro iis. et praedicto servicio. Will. Fulo tres acras et unum 
toftum pro iis. d et praedicto servicio. Rob. sacerdos dim. 
bovata pro ii3. et praedicto servicio. In Lelpingtorp, ex 
dono Reg.de Bordels, et Acardi monachi, Will. fil. Avelinae 
unam carucatam pro iii3. Item dim. carucata, quas isti 
tenent: ex dono Achardi monachi, Achur tres bovatas pro 
xi3. et praedicto servicio; Hugo Ep. unam bovatam pro iv3. 
Hugo de Corebi una bovata pro iv3. et praedicto servicio. 
Will. Gacebi dim. bovata pro ii3. et praedicto servicio. Rad. 
Pewen duas acras et unum toftum pro xvid. et praedictum 
servicium. Uxor Walteri Fox unum toftum pro xiid. et 
praedictum servicium. De hoc debent reddi xxvs. Willielmo 
monacho, et haeredibus suis. 

In Widine, ex dono Ogeri de Sproxtune, Galfr. de 
Cleipol. Rad. de Freinel, Rob. filii Acardi, Will. Forestarii 
unam bovatam, pro ivs. et praedictis serviciis. Ranulfus 
dim. bovatam pro ii3. et praedicto servicio. Rob. quatuor 
acras et unum toftum pro iis. Rob. frater Ric. una bovata 
pro ivs. et praedicto servicio. Gillibertus una bovata pro ivs. 
et praedicto servicio. Rog. Pater noster unam bovatam pro 
iv3. et praedicto servicio. Galfr. Coleman una bovata pro 
iv3. Will, filius Gilberti pro dim. bovata ii3. Ambrosius 
parvus dim. bovata, pro iis. More una bovata pro iv3. 
Lefvinus dim. bovata pro iis. Gilibertus de Lindeseia una 
bovata pro iv3. Atropus una bovata pro ivs. Humfridus 
dim. bovata pro ii3. Rob. dim. bovata pro ii3. Reg. Rule 
dim. bovata pro ii3. Rob. filius Reginaldi dim. bovata pro 
ii3. Hugo Leilinton, ex sua emptione, quatuor bovatas, pro 
viii3. pro omnibus serviciis. 

[Ibid. fol. 57 a.] 

In baillia de Ogereston, apud Stiucle, ex dono regis 
Scotiae, Wdlielmus unam virgatam et quatuor acras prati, 
pro x3. et praedicto servicio. In Gedinges, ex dono Warneri 
d’ Engaiggnes, Willielmus unum toftum et tres acras, pro 
xiid. In Winewic, ex dono Willielmi Cardun, Lefwinus 
Claudus unum toftum et tres acras, pro xviiid. Sacerdos de 
eadem villa, ex dono Suanonis, Galfridi filii, unam acram 
pro xiid. et praedicto servicio. In Clottone, ex dono Wil¬ 
lielmi de Clottone, Rob. et Ric. una bovata pro vi3. et prae¬ 
dictum servicium. In Trapestune, ex dono Roberti, Ar- 
naldus v. acras et unum toftum, pro iiis. et praedictum ser¬ 
vicium. In Andewicle, ex dono Willielmi de Musca, Rad. 
una virgata pro vs. In Benigfeld, ex dono Fulconis de 
Lisuris, Faber tres acras, pro iii3* In Pochebroc, ex dono 
Rob. militis, Rob. de Grendun unum toftum et tres acras 
pro xiid. In Gendelaie, ex dono regis Scotiae, Rog. de 

b Ibid. fol. 34 a. «Ibid. fol. 55 b. ■* Ibid. fol. 56 b. 
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Angaie, duas virgatas, pro xviiid. Idem, ex dono ipsius 
Rogeri, in Stupentune, una virgata pro xiid. In Havertune, 
ex dono Radulfi de Amundevill, Bartholomaeus tres virga¬ 
tas, pro vi3. In alia Havertune, ex dono Henr. de Longa- 
ville, Ric. et Rad. sacerdotes, pro xivd. ii. tofta. In Folkes- 
worthe, ex dono Folconis, Stephanus una virgata pro vi3. 
Rad. clericus pro ii. acris et uno tofto iis. Rob. de Santorp 
una virgata pro xxd. In Glantune,> ex dono Heliae de 
Dudunull, Caperun una virgata pro iis. In Ogerestane, ex 
dono Bertrami de Wallingle,* et Rogeri Walarteis, ix. 
acras, quas homines de Oregeston tenent pro xx3. et present, 
et operationem in autumpno. 

De Redditibus totius Baillm de Eboracisire. 

Apud Nehus habentur xvi. carucatae terrae, ex emptione 
fratrum a Willielmo de Viliers, et confirmatione Henrici de 
Lasci, quarum sex carucatae et tres bovatae sunt in dominio. 
Et apud Neu-bigging xiii. bovatae assisaede hiis hominibus; 
Balduinus una bovata, pro ii3. et dim. et ii. gallinas et xx. 
ova, et quatuor praecarias in autumpno, cum i. homine; bis 
arare, bis herciare, semel falcare, semel fenum levare, et 
cum opus fuerit stagnum reparare, et molas attrahere, et 
oves uno die lavare et altera tondere. Bertramus et Os- 
bertus, pro una bovata xxxd. et praedictum servicium, &c. 
b Et sciendum, quod cotarii omnes debent fenum spargere 
et levare semel, et oves lavare et tondere, et stagnum re¬ 
parare, sicut illi qui tenent unam bovatam. 

Apud Skeltune sunt quatuor carucatae assisae; Will, 
de Grantevile tres bovatas pro nullo servicio. Humfrai pro 
duabus bovatis ivs. et quatuor gallinas et xl. ova, et viii. 
praecarias, cum i. homine in autumpno; semel falcare et 
fenum levare; bis arare, et bis herciare ; semel oves lavare 
et tondere, et opus molendini facere. Ric. filius Gamelli, 
pro duabus bovatis ivs. et praedictum servicium, &c. 

[Ibid. fol. 58 b.] 

Apud Pennel habentur ii. carucatae terrae, ex dono 
Will, filii Hervei, quae habentur in dominio. Apud Cutun 
habentur sex carucatae, ex dono RobertiCambord., quarum 
iv. sunt in dominio, et ii. assisae ab hiis hominibus; Rad. 
Taitc una bovata pro v3. etii. gallinas et xx. ova et iv. prae¬ 
carias. Galfr. filius ejus una bovata pro vs. et praedictum 
servicium, &c. Item duae bovatae ex donis praedictorum 
quae sunt in dominio. Ex emptione fratrum a Rud. filio 
Gudae, ii. acras quae sunt in dominio. 

Apud Stainhou, duae carucatae, ex dono Ric. Rollons, 
quae est in dominio. In Langetune unura toftum, ex dono 
Alexandri filii Jordani, quod Rad. tenet pro xiid. pro omni 
servicio. 

Apud Levingethorp, ex dono Johannis Hingelram, 
unum toftum et unam bovatam, qute Ric. tenet pro xiid. 
pro omni servicio. Item ex dono Will, de dHocclum unum 
toftum, quod ipse Ric. tenet pro xiid. pro omni servicio. 
Ex dono x4dae de Brus unum toftum in Hengelbi, quod 
praedictus Ric. tenet pro viiid. pro omni servicio. Apud 
Jarum, ex dono Adae de Brus, tria tofta, quae Aeliz de 
Waram tenet pro iiis. pro omni servicio. In Bartune, ex 
dono Wigani filii Cade, sex acras pro ii3. pro omni servicio, 
quas Haldan tenet. Apud Leibrunne, ex dono Michaelis, 
unum toftum, et unam acram quam Tho. tenet pro xiid. pro 
omni servicio. Item ex dono Michaelis unum toftum pro 
xiid. quod tenet Rogerus. Apud Kirdintune, ex dono Ro- 
berti de Mustres, sex bovatas, quas isti tenent; Turstanus 
tres bovatas pro x3. vid. pro omni servicio. Eudo unam bo¬ 
vatam pro iii3. vid. pro omni servicio. Will, duas bovatas, 
pro viis. pro omni servicio. 

Apud Jernewic, ex dono Will, vicecomitis una caru- 
cata, quam Tho. filius suus tenet pro una marca Coloniensi, 
pro omni servicio. Apud Lundhuse, ex dono praedicti 
Will, unum toftum' quod Kauterel tenet pro ivd. pro omni 
servicio. Apud Torp, ex dono Rogeri de Moubrai, duas 
bovatas, quas isti tenent; Ailwardus duas acras pro ii3. pro 
omni servicio, &c. In Watlous, duas acras ex dono Hervei, 
quas Ailwardus tenet pro xiid. pro omni servicio. In Burne- 
bem, ex dono Ric. filii Harchle dim. carucatam, quam mo- 
nachi de Fontibus tenent pro x3. usque ad xx. annos. In 
Aldefeld, ex dono Rad. filii Aldridi, duas acras, quas 
Baldwinus tenet pro xiid. pro omni servicio. In Lindebi, 
ex dono Rob. de Musters dim. carucatam, quam Alanus 

1 Ex cod. MS. in Scaccario, penes Rememoratorem Regis, fol. 57 a. 
b Ibid. fol. 58 a. e Ibid, fol 59 a. 

tenet pro ix3. pro omni servicio. In Scurventune, ex-done 
Pigot de Lasceles duas bovatas et unum toftum, quas isti 
etenent; Thoraldus una bovata pro xiid. pro omni servi¬ 
cio. Tho. unam bovatam pro xiid. pro omni servicio. 
Henr. unum toftum pro xiid. pro omni servicio. In Gernvic, 
ex dono Will, unum toftum, quod tenent isti, Haldan et 
Emma, pro xvid. pro omni servicio. In Lemingbrige, ex 
dono Henrici filii Hervei una bovata, quam Gamol tenet, 
fullo, pro iii3. pro omni servicio. Apud Fletam, ex dono 
Georgii una bovata, quam Will, tenet pro ivs. pro omni 
servicio. Apud Apeltune tres acras, ex dono Accrosii de 
Dunstal, quas Warinus tenet pro xiid. pro omni servicio. 
Apud Burel, ex dono Will, filii Jordani duo tofta, quae 
Robertus tenet pro xiid. pro omni servicio. Apud Crachale, 
ex dono Roberti filii Rogeri dim. acram, quam Hacun tenet 
pro xiid. pro omni servicio. Apud Bruntune, ex dono Ro¬ 
geri de Lingor, dim. acram, quam Adam tenet pro xiid. pro 
omni servicio. Apud Huntune, ex dono Rogeri Gulewast, 
duo tofta, quae Godwinus tenet pro xiiid. pro omni servicio. 
Apud Bruntune jacet toftum quoddam vastum. Item in 
Bruntune unum toftum, ex dono Rad. de Fecherbi, quod 
Godwinus tenet pro xiiid. pro omni servicio. 

Apud Alawarthorp, ex dono Ric. de Morevill, sex 
carucatae, i. in dominio, et v. sunt assisae ab hiis hominibus; 
Will, de Hispania duas carucatas pro dim. marca pro omni 
servicio. Siwardus duas bovatas pro v3. et duas gallinas et 
quatuor praecarias, bis falcare, ii. homines, quamdiu fenum 
fuerit levandum, invenire, et domui ducendum; et i. die 
bladum f cariare, et ter averare in anno, queelibet bovata ad 
xii. leucas, ad Eboracum vel ad Faxflet, vel ad Witheleiam ; 
ad pannagium scil. id. duas praecarias carucatae per annum. 
Walt. Belami unam bovatam pro xxxd. et praedictum ser¬ 
vicium, &c. 

[Ibid. fol. 61 a.] 

In Haitune, ex dono Ric. de Galhecost, unum toftum, 
quod Ric. filius Rad. tenet pro xviiid. pro omni servicio. 
Ex dono Ricardi de Morevill unum toftum, quod Ric. filius 
Radulfi tenet pro iis. pro omni servicio. In Wihetoft, ex 
dono Hunfridi de Gunuebi, unum toftum, quod Wlmerus 
tenet pro xxxiid. pro omni servicio. In Cattune, ex dono 
Pagani dim. carucatam terrae, quam Walt, filius ejus tenet 
pro iv3. pro omni servicio. Ad Pontem belli, ex dono Petri 
Basset unum toftum, quod Rad. Carpentarius tenet pro xiid. 
pro omni servicio. Apud Wichele, ex dono domini Rogeri 
de Munbrai, tres carucatas terrae, quae sunt in dominio. 
Item ex dono ipsius Rogeri unam carucatam in Cave, quam 
isti tenent; Helias dim. carucatam pro xis. pro omni ser¬ 
vicio, &c. Apud. Clif. quatuor carucatas, ex dono episcopi 
Dunelmiae; quarum Turstanus Lavard, duas carucatas 
tenet pro xxs. et Johannes de Beverlaco duas carucatas, pro 
xxx3. In eadem villa Will. Nuttebrun dim. carucatam, ex 
dono Hugonis Scarlat, quam tenet pro v3. sine omni servicio. 
Tho. filius Tocca unum toftum pro xvid. ex dono Turstani 
Lavard, et tres praecarias in autumpno Amfrai unum tof¬ 
tum pro ixd. pro omni servicio. 

[Ibid. fol. 61 b.] 

Apud Honetune, ex dono Herberti, sex bovatas, qua¬ 
rum Cecilia vidua quaedam duas bovatas tenet pro v3. ivd. et 
duas gallinas, et tres praecarias. Ric. duas bovatas proiv3. 
et ii. gallinas et quatuor praecarias. Thoraldus duas bo¬ 
vatas pro ivs. et ii. gallinas. Apud Coletune, ex dono Ce- 
celiae de Campeus, et confirmatione Thomae filii sui, Ric. 
filius Arnaldi, pro una bovata, et ii. acris iii3. etidem servi¬ 
cium quod homines de Neuhus faciunt. Arnaldus pro una 
bovata ii3. et praedictum servicium. Fulco pro ii. bovatis 
xxxd. et praedictum servicium. Waldingus pro ii3. bovatis 
et dim. mesuagio suo, erga solem, iii3. pro omnibus serviciis. 
Tho. de Insula tres carucatas pro forinseco servicio. 

Hae pertinentiae sunt de Nehus. Ex dono Petri de 
Osmundestorp, Will, de Osmundestorp, pro xxx. acris ii3. 
pro omni servicio. Ex dono Tho. de Hoveringham, Du- 
randus de Mideltune pro mansura quadam in Herdeslau, 
iii3. pro omni servicio. Ex dono Rainerii Flamang, Cole 
pro una bovata in Daltune, iis. pro omni servicio. Ex dono 
ejusdem Reinerii, Will, de Skiptun pro mansura quadam, 
ii3. pro omni servicio. Item ex dono Henrici Flandrensis 
apud Skripton, Hugo pro xx. acris iii3. pro omnibus serviciis. 

d Ibid. fol. 59 b. e Ibid. fol. 60 a. 
' Ibid. fol. 60 b. 
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Ex dono Osberti archidiaconi Aliz de a Gingeleia, pro sarta 
quadam ii5. pro omni servicio. £x dono Radulfi de Nor- 
manvill, apud Brunford, Petrus pro una bovata xxxd. pro 
omni servicio. 

Ecclesia de Withekirke est in dominio, prater altare, 
quod Paulinus sacerdos tenet pro tres marcis. Apud Nehus 
duo molendina sunt in dominio; molendinum scil. de blado 
et aliud fulerez. Item aliud molendinum est apud Nehus, 
quod homines de Skeltune tenent pro xx3. pro omni ser¬ 

vicio. 
Apud Houkeswell, ex dono Rob. filii Thoraldi dim. 

acram, quam Ailsi tenet pro xiid. pro omni servicio. Ric. 
unum toftum et dim. acram pro xiid. pro omni servicio. 
Apud Burgum, ex dono Thorferi una bovata, quam Rog. 
de Cateric tenet pro omni servicio, pro ii9. Apud Riche- 
mund, ex dono comitis Conani duo tofta, quae Alanus et 
Suanus tenent pro iis. pro omni servicio. Apud Karle- 
tune, ex dono Roberti Traci, unam bovatam, quam Ric. 
Nent tenet pro iiis. pro omni servicio. Ex dono Beatricis 
apud Stretford, unum toftum b quod Robertus de Traci 
tenet pro viiid. pro omni servicio. Apud Broctune, ex dono 
Hugonis Malebisse, duas carucatas, quas homines villae 
tenent pro xls. et iiid. unde debent xxs. reddi ipsi Hugoni 
in vita sua. Apud Gildale, ex dono Willielmi de Perci, 
unam bovatam quam Robertus tenet pro iis. pro omni ser¬ 
vicio. Apud Hengelbi, ex dono Adae de Brus, duas bo- 
vatas,quas Galfridus tenet pro vis. pro omni servicio. Apud 
Wiltune, ex dono Radulfi unum toftum, quod Rad. filius 
Sture tenet pro xvid. pro omni servicio. Apud Thimelbi 
duas bovatas, ex dono Jordani Hairun, quas Gamellus 
tenet pro vis. pro omni servicio. Apud Baggabi unam caru- 
catam, ex dono Rogeri de Munbrai, quam Rogerus filius 
Gikelli tenet, pro dimidi a marca, pro omni servicio. Apud 
Seurebi, ex dono Hugonis de Moreville, totam villam, unde 
homines villae reddunt xls. pro omni servicio. 

Apud Tresc, ex dono Rogeri de Munbrai, Bartholo- 
maeus unum toftum et iii. acras de prato pro iiis. pro omni 
servicio. Radulphus unum toftum et tres acras, pro ivs. et 
ivd. pro omni servicio. Will. Wildfuhel unum toftum pro 
xxd. pro omni servicio. Rob. de Gilington unum toftum 
pro iis. pro omni servicio. Will, unum toftum pro iis. pro 
omni servicio. Rad. Wimplere unum toftum pro iis. pro 
omni servicio. Durandus unum toftum pro xiid. pro omni 
servicio. Quaedam vidua unum toftum pro xiid. pro omni 
servicio. Apud Osegotebi, ex dono Gilberti de Menil 
unam bovatam, quam Haccaman tenet, pro iis. pro omni 
servicio. Apud Gukewald, ex dono Thomae de Coleville 
unam bovatam, quam Amfridus tenet, pro iiis. pro omni 

servicio. 
Apud Kerebi, ex dono Ricardi Croer, sex carucatas. 

Theodoricus x. bovatasc pro xvi3. viiid. pro omni servicio, 
et duo sarta pro nullo servicio. Will, filius Everardi unam 
bovatam pro xxd. pro omni servicio, &c. 

[Ibid. fol. 63 b.] 

Homines de Kerebi dicunt super veredictum suum, 
quod de omnibus placitis suis, quae non possunt finiri per 
illos, nisi per fratres debent habere dimidium forisfactum, 
et fratres dimidium aliud ; et quod per ipsosmet totum ha- 
bebunt forisfactum, et dabunt ad obitum suum tertiam 

partem. 
Apud Ampleford, ex dono Willielmi de Surdeval, tres 

acras, quas Everardus presbyter tenet pro iiis. pro omni 
servicio. Apud Calvertune, ex dono Ricardi Grover unam 
acram quam Aumundus filius suus tenet pro xiid. pro omni 
servicio. Apud Nuvintune tres bovatas, ex dono Willielmi 
de Stainegrive, quas Will, de Nunigton tenet pro xld. pro 
omni servicio. Apud Wimbeltune unam acram, ex dono 
Gervasii quam Leuericus tenet pro xiid. pro omni servicio. 
Apud Healmesley, ex dono Walteri de Spec, Eda xxx. 
acras pro iii3. pro omni servicio. Apud Scalletune, ex dono 
Hugonis Malebisse, tres bovatas, quas Rogerus et mater 
sua tenet pro iii3. pro omni servicio. In eadem villa duas 
bovatas, ex dono ipsius Hugonis, quae vastse jacent, quae 

solebant reddere ii3. 

[Ibid. fol. 64 a.] 

In Norht Cava, ex dono Willielmi de Stutevill, unum 
toftum, quod Rogerus filius Petri tenet pro xiid. pro omni 

* Ex cod. MS. in Scaccario, penes Rememoratorem Regis, fol. 62. a. 

servicio. In Droitune, Gamel tenet molendinum ex dono 
Alexandri de Hibaldestou, pro ii. marcis et dim. pro omni 
servicio; et nos reddemus eidem Alexandro pro eodem 
molendino xx3. annuatim imperpetuum. Apud Withele, 
Nicholaus filius pradicti.tenet molendinum venti, pro 
viiis. pro omni servicio. Apud Baggaflet, Ricardus tenet 
molendinum venti, pro ii. marcis. In Rippling ham, ex 
dono Stephani, unum toftum, quod reddit xiid. In Waldbi 
dim. carucatam, ex dono Thomae filii Arkil, quam Radulfus 
de Beverlaeo tenet pro vs. pro omni servicio. 

In Faxflet molendinum tenet Serlo, pro xv3. Gille ii. 
acras pro ii3. et unaquaque die Lunae in autumpno i. faciet 
pracariam, et praterea tres pracarias et unam gallinam et x. 
ova. Serlo duas acras pro xxd. et praedictum servicium, 
&c. 

Apud Eboracum, ex dono Rogeri de Munbrai, molen¬ 
dinum sub castello domini regis, quod Henricus de Fisker- 
gate tenet pro xx. marcis et dim. pro omni servicio. Ex 
emptione fratrum tres tofta, quae Silvester tenet pro iv3. pro 
omni servicio. Ex dono Thomae ultra Usam unum toftum, 
quod Walterus faber tenet pro ii3. pro omni servicio, &c. 

[Ibid. fol. 65 a.] 

Apud Kelintune, ex dono Adae Suani, viii. bovatas; 
Raimudus, unam bovatam pro iv3. et quatuor gallinas et 
xl. ova. Si pastus fuerit et porcos habuerit, de v. porcis 
unum porcum, &c. 

Ecclesia de Kelintune est ex donatione Henrici de 
Lasci, quam Johannes de Kelintune tenet, nichil inde red¬ 
dens. Duo molendina apud Hirst sunt in dominio. Apud 
Fenvvic, ex dono Jordani Foliot xl. acras, quas isti tenent; 
Alexander pistor v. acras pro xvd., &c. 

[Ibid. fol. 65 b.j 

Ex dono Otonis de Tilli, viii. acras, quas Walterus 
tenet pro xxxd. Item, ex dono Otonis de Tilli, viii. acras, 
quas Radulfus filius Lefrici tenet pro ii3. Item, ex dono 
ipsius, Sudbreit, quatuor acras pro xiid. Ex dono Otonis, 
Bondus xx. acras pro Vs. Cesar clericus xii. acras pro iiis. 
Apud Nortune, ex dono Jordani Foliot, Rogerus Plumer 
unam acram pro xivd. Willielmus Man vi. acras pro iis. 
Apud Fareburne, ex dono Adae filii Petri de Birkine quatuor 
acras. Et ex dono Adae filii Petri de Prestune, x. acras, 
quas Simon de Fareburne tenet pro dimidia marca. Apud 
Burgum unum molendinum, quod Robertus Walensis tenet 
pro xx3. 

NUM. XXV. 

Liber Johannis Stillingflete. 

De Nominibus Fundatorum Hosp. S. Johannis Jerusalem 
in Anglia. 

[Ex cod. MS. in Officio Armorum (L. 17.) fol.141 a.] 

Anno dominicae incarnationis Mccccxxxiiii. hunc li- 
brum taliter compilavit frater Johannes Stillingflete, de no¬ 
minibus fundatorum Hospitalis S. Johannis Jerusalem in 
Anglia, ac datarum ecclesiarum, capellarum, praceptoria- 
rum, maneriorum, domorum, terrarum, reddituum, loco- 
rum, et aliorum bonorum specialium, tam Hospitali prafato, 
et ejusdem praceptoriis et membris, quam domui olim Mi- 
litiae Templi, infra regnum Angliae collatorum; et quse et 
quanta in earum animarum remedium salutare contulerunt, 
necnon apposuit certa nomina magistrorumdictiordinis Mi- 
litiae Templi et Hospitalis: ac etiam tam nomina priorum 
prioratus dicti Hospitalis in Anglia, quam etiam priorum et 
suppriorum ecclesim ejusdem Hospitalis, et aliorum pracep- 
torum et presbyterorum ejusdem ordinis defunctorum, cum 
nominibus caeterorum suorum benefactorum; et qualia, ob 
suorum perpetuum memoriale, ecclesi® dicti Hospitalis con¬ 
tulerunt, prout cum summo studio et labore potuit invenire, 
ea de causa, et animae omnium, quorum nomina in hoc libro 
continentur, in orationibus omnium fratrum dicti Hospitalis 
specialihs haberentur: ut non tantum horum, verum etiam 
ut in generali omnium aliorum suorum benefactorum, et fra¬ 
trum defunctorum, ipsi fratres memores existerent, ut te- 
nentur. 

Jordanus Briset, baro, tempore regis Henrici primi, 
circa ann. Domini mc. fundavit domum ac Hospitale S. Jo¬ 
hannis de Clerkenwell. Hie etiam erat fundator, prius, 

b Ibid. fol. 62 b. c Ibid. fol. 63 a. 
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domus monialium de Clerkenwell; ac ab eis emit decern 
acras terr*, super quam terram dictum Hospitale ac domum 
fundavit; pro quibus decern acris terrse, dedit eisdem mo- 
nialibus xx. acras terrse in dominio suo de Welingale, in 
comitatu Cant. Hie Jordanus obiit xvii. Septembris; et 
Muriel uxor ejus obiit primo die Maii. 

Willielmus de Maundevilla, comes Essexise, dedit pro 
anima sua, et antecessorum et successorum suorum, fratribus 
Hospitalis S.JJohannis de Clerkenwell, quinque damos, per- 
cipiendos inter festum Nativitatis S. Johannis Baptistse, et 
festum S. Michaelis; et quinque damas, percipiendas inter 
dictum festum S. Michaelis et Quadragesimam singulis 
annis in perpetuum in parco suo de Enfelde, sumptibus 
prioris dicti Hospitalis. Et idem dedit etiam eisdem mane- 
rium et dominium de Chiphenham, ut clarius patet infra. 

Frater Terricus de Nussa, quondam prior hujus Hos¬ 
pitalis, et sui confratres ...., in suo capitulo celebrato apud 
Mechelburne, anno Mccxlii. ordinaverunt et statuerunt, pro 
se et successoribus suis imperpetuum, unum capellanum ad 
celebrandum beatse et gloriosse Virgini Marise solemniter in 
ecclesia de Clerkenwell, pro anima Andrese Bockerel, quon¬ 
dam majoris civitatis: et super hoc lata fiiit sententia ex- 
communicationis plurium sacerdotum in ilium, vel in illos, 
ad quern vel ad quos pertinet, ut prsedictum servicium non 
perimpleatur. Et idem frater Terricus, anno Domini, quo 
supra, assensu totius capituli et confratrum, statuit et ordi- 
navit duos capellanos seculares accrescendo numerum capel- 
lanorum apud Clerkenwell, ubi antea non fuerunt nisi quin¬ 
que, ad celebrandum, viz. ibidem imperpetuum, pro anima 
Petri de Elylond, quondam civis Lond. et hoc sub poena 
excommunicationis, ut supra: propter quod executores dicti 
Petri dederunt dicto priori clx. marcas sterlingorum. Et 
nota, quod deputati sunt xv. capellani, ad minus, cum certo 
numero aliorum clericorum, ad divina celebrandum in ec¬ 
clesia prsedicta, viz. per fratrem Reimundum Berengarium, 
quondam summum magistrum Rodse conventus, ut patet 
per bullam plumbeam dictorum magistri et conventus, di- 
rectam fratri Johanni Dalton quondam priori dictae ecclesise, 
et hoc sub virtute sanctse obedientise, viz. anno Domini 
Mccclxi. 

Frater Phillippus Thame, quondam prior Hospitalis, 
cum assensu fratrum suorum, concessit fratri Hugoni Liche- 
feld, tunc custodi Novi Templi, et succcessoribus suis in aug- 
mentationem luminaris, et divini cultus ibidem, totam terram 
quse vocatur Fiketzfeld, et gardinum vocatum Cotterel gar- 
din : concessit etiam eidem fratri Hugoni et successoribus 
suis, custodibus ibidem, mille fagettos pro focali, quolibet 
anno; percipiendos in bosco de Lillesbiri, inter festa Nativi¬ 
tatis S. Joh. Bapt. et S. Michaelis, sumptibus tunc dicti fra- 
tris Hugonis et successorum suorum; amputandos, fa- 
ciendos, et cariandos, usque dictum Novum Templum, viz. 
anno Mcccxli.